
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 05 MAR ?Q18

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0030259/2013 por
el cual la Dra. Mónica MARTELLA, solicita el cambio de Tesis de la alumna
Victoria PARERA de la Promoción 2011 de la MAESTRÍA EN MANEJO DE
VIDA SILVESTRE; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución 1319-C-2013 se acepto el tema de tesis;

Lo aconsejado por la Dirección de la MAESTRÍA EN MANEJO DE
VIDA SILVESTRE a fs. 209;

Que cuenta con el Aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 209 y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs.
210 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, en el texto
ordenado de la Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar el cambio de Título de Tesis de la alumna Victoria PARERA
de la Promoción 2011 de la MAESTRÍA EN MANEJO DE VIDA

SILVESTRE:

Tema: "EVALUACIÓN DE LA EFECTIVIDAD DE LAS ÁREAS PROTEGIDAS
DE ARGENTINA EN LA REPRESENTACIÓN DE LA DIVERSIDAD DE

MAMÍFEROS Y AVES" por "LAS ÁREAS IMPORTANTES PARA LA
CONSERVACIÓN DE LAS AVES (AlCAs) DE ARGENTINA COMO SITIOS
REPRESENTATIVOS DE BIODIVERSIDAD Y SUS NIVELES DE
PROTECCIÓN Y AMENAZAS".

-S&* -vjo/v:

L

Teléfono; (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones a la Secretaría Académica Investigación y

Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a la interesada

Prof !ng HANILI. LAGO

r v

• • CORDOE*

-

[SOLUCIÓN N°
' Í ÍÍIÍA30

g. MBERTO E. TER/ARIOl
MCMO

e CÍBKÍB hacías Físicos y Noluroles
vmidod Nodonal ¿e fif doto

1 1 9

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: {0351} 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


